dicta omnia et singula per eos fuerunt ordinata fír

mala el stabilita pro euidenti militate ciuitatis et

communis astensis. item die dominico ultimo fe

20S
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bruarii dominus potestas predictUS celebrauit con

silium credentie dicti domini capitanei rectorum

militum et aliorum rectorum per campanam et nunc

more sólito congregatum in reformatioue cuius cou-

süii placuit, cpiasi omnibus quod thómas rotarius et

socii quattuor sapientes presentes confirmentur et

sint in officio usque ad medium mense martii pro-

xime uenturi. habentes baylias supradictas quas Jia-

bebant. interrogatis de lioc credendariis de ore ad

os more sólito. Actum est in domo domini bocii

de platea testes, dominus ascberius morbus milles,

domini potestatis. federicus caceo, et ubertus ,de si-

bona. et ego iacobus malbeehus notarius palatinus

interfui et iussu ipsius domini potestatis sic scripsi.

Et dominos anselmum de quigliaiio poleslatem. pe-

rinum rapam capitaneum ciuitatis albe. necnon do

minos uricum gribaudum et uricum piglolium am-

baxiatores communis carii nomine et uice predicto-

rum communium uidelicet communis astensis com

munis albe et communis carii et choadiutorum et

iuratoruin ipsorum communium et de parte ipsorum

ex una parte, et dominos enricum de manciano.

gullielmum lunellum rectores communis clarasci.

necnon dominos henrietum numentonum. iohannem

turcum. caroxium. bonefacium cignetum. petrum

de sinfredo. conradum de zocho. ottonem ferra-

rium. iacobum de montefalcono eiusdem loci sa

pientes ad hoc electos a generali consilio loci pre

dict!, ac raimundum tuscanum sindicum predict]

communis, de sindicatu eiusdem extat publicum in-

strumentum factum per federicum tuscanum nola-

rium hoc codem anno et indictione. die martis. nono

intrante marcio.i1) nomine et uice ipsius communis

clarasci et omnium hominum predicti loci clarasei

ex alia parte, in primis ordinauerunt atque firma-

uerunt predicti ad inuicem eorum nominibus et

predictis. atque fecerunt inter se se pacem perpe-

tuam atque remissionem pmnimodam. de omnibus

dampnis olfensionibus et guastis et quibuscumque

iniuriis seu maleuolenliis inter predictos uel aliquos

ex eis dalis factis uel illatis seu habitis aliquo modo

uel occasione quacumque. item statuerunt atque fir-

ínauerunt et ordinauerunt predicti. eorum nomini

bus et predictis quod commune et homines ciuita

tis astensis. commune et homines albe. commune et

homines carii perpetuo teneantur et debeant pro